

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		8,0*2,7 "pohled jihozápadní		21,600			
	W		4,0*4,7 "pohled severozápadní		18,800			
	W		Součet		75,600			
14	K	941211211	Příplatek k lešení řádovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 268,000	1,69	3 832,92	CS ÚRS 2014 01
	W		75,6*30 "nájemné jeden měsíc		2 268,000			
	W		Součet		2 268,000			
15	K	941211811	Demontáž lešení řádového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	75,600	22,85	1 727,46	CS ÚRS 2014 01
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	41,06	164,24	CS ÚRS 2014 01
	W		2,0*2,0		4,000			
	W		Součet		4,000			
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	23,500	80,28	1 886,58	CS ÚRS 2014 01
	W		16,3*7,2		23,500			
	W		Součet		23,500			
18	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	7,480	94,71	708,43	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce:, Vybourání cihel k dalšímu použití.		7,480			
	W		3,4*2,2		7,480			
	W		Součet					
19	K	962032631	Bourání zdíva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,300	696,27	208,88	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce:, Vybourání cihel k opětovnému použití.		0,300			
	W		0,5*0,5*1,2		0,300			
	W		Součet					
20	K	965022131	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl přes 1 m2	m2	8,910	113,30	1 009,50	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce:, Demontáž k opětovnému použití.					
	W		(2,0*3,3)+(0,7*3,3)		8,910			
	W		Součet		8,910			
21	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,050	2 692,13	134,61	CS ÚRS 2014 01
	W		0,5*0,5*0,2		0,050			
	W		Součet		0,050			
22	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	0,800	203,36	162,69	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce:, Vybourání cihel k dalšímu použití.		0,800			
	W		0,8*1*1 "okno T1.4		0,800			
	W		Součet					
23	K	971035141	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MC tl do 300 mm	kus	1,000	78,34	78,34	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	973022261	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	1,000	436,75	436,75	CS ÚRS 2014 01
25	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	4,000	52,68	210,72	CS ÚRS 2014 01
26	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	3,000	77,28	231,84	CS ÚRS 2014 01
27	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,100	171,41	188,55	CS ÚRS 2014 01
P								
Poznámka k položce:								
Poznámka k položce: Vybourání cihel k dalšímu použití.								
28	K	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m	0,500	135,57	67,79	CS ÚRS 2014 01
29	K	978013161	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	m2	47,053	33,41	1 572,04	CS ÚRS 2014 01
P								
Poznámka k položce:								
Poznámka k položce: Otluk nesoudržných míst, dle schválení orgánů PP.								
W			(7,5+3,3)*2*2,2		47,520			
W			-0,74*1,0*4		-2,960			
W			-0,85*1,98*1		-1,683			
W			(0,74+1,0)*2*0,3*4		4,176			
W			Součet		47,053			
30	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 %	m2	63,000	56,55	3 562,65	CS ÚRS 2014 01
P								
Poznámka k položce:								
Poznámka k položce: Otluk nesoudržných míst, dle schválení orgánů PP.								
W			8,0*2,3-0,9*2,0*1-0,7*1,0*3 "pohled severovýchodní		14,500			
W			(4,0*2,2)+(4,0*2,0/2)-0,7*1,0*1 "pohled jihovýchodní		12,100			
W			8,0*2,7 "pohled jihozápadní		21,600			
W			(4,0*2,7)+(4,0*2,0/2) "pohled severozápadní		14,800			
W			Součet		63,000			
31	K	979031111	Očištění cihel plných od malty vápenocementové	m3	1,567	1 268,59	1 987,88	CS ÚRS 2014 01
W			7,48*0,15		1,122			
W			1,1*0,15*0,15		0,025			
W			0,8*1*0,15		0,120			
W			0,3		0,300			
W			Součet		1,567			
32	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	25,080	124,92	3 132,99	CS ÚRS 2014 01
33	K	985312134	Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 5 mm	m2	25,080	379,61	9 520,62	CS ÚRS 2014 01
W			7,6*3,3		25,080			
W			Součet		25,080			
D 997 Přesun sutě							19 536,89	
34	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	18,625	526,81	9 811,84	CS ÚRS 2014 01
35	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,625	206,27	3 841,78	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	353,875	8,98	3 177,80	CS ÚRS 2014 01
	W		18,625*19 "Přepočtené koeficientem množství		353,875			
	W		Součet		353,875			
37	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkové)	t	18,625	145,26	2 705,47	CS ÚRS 2014 01
D	998		Přesun hmot				4 128,98	
38	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	7,239	570,38	4 128,98	CS ÚRS 2014 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				300 967,11	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 038,86	
39	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	30,096	8,19	246,49	CS ÚRS 2014 01
40	M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,009	47 063,88	423,57	CS ÚRS 2014 01
41	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	25,080	10,65	267,10	CS ÚRS 2014 01
	W		7,6*3,3		25,080			
	W		Součet		25,080			
42	K	711131821	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	3,270	11,23	36,72	CS ÚRS 2014 01
	W		(7,6+3,3)*2*0,15		3,270			
	W		Součet		3,270			
43	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	30,096	82,70	2 488,94	CS ÚRS 2014 01
44	M	628331590	pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina role/10m2	m2	34,610	131,70	4 558,14	CS ÚRS 2014 01
45	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,021	852,19	17,90	CS ÚRS 2014 01
D	713		Izolace tepelné				24 379,82	
46	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	59,200	27,41	1 622,67	CS ÚRS 2014 01
	W		3,7*8,0*2		59,200			
	W		Součet		59,200			
47	M	631508210	pás tepelné izolační minerální tl. 80 mm 9000x1200 mm	m2	60,384	105,55	6 373,53	CS ÚRS 2014 01
48	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	29,600	28,18	834,13	CS ÚRS 2014 01
49	M	283292261	fólie difúzně otevřená	m2	32,560	38,74	1 261,37	R-pol.
50	K	713191411	Montáž izolace tepelné střech šikmých provedení podkladového roštu pod krokve	m	140,000	60,62	8 486,80	CS ÚRS 2014 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		70,0*2		140,000			
W		Součet		140,000			
51	M 605141015	řezivo jehličnaté lat' jakost I přes 25 cm2	m3	0,832	6 411,73	5 334,56	R-pol.
W		0,8*1,04 "Přepočtené koeficientem množství"		0,832			
W		Součet		0,832			
52	K 998713101	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,604	772,78	466,76	CS ÚRS 2014 01
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 821,63	
53	K 721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	1,000	301,17	301,17	CS ÚRS 2014 01
54	K 721174044	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70	m	2,000	406,72	813,44	CS ÚRS 2014 01
55	K 721226511	Zápachová uzavěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	705,96	705,96	CS ÚRS 2014 01
56	K 998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,002	531,65	1,06	CS ÚRS 2014 01
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 642,97	
57	K 722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	4,000	250,81	1 003,24	CS ÚRS 2014 01
58	K 722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	4,000	43,87	175,48	CS ÚRS 2014 01
59	K 722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	1,000	249,85	249,85	CS ÚRS 2014 01
60	K 722231021	Ventil přímý G 1/2 s odvodněním a dvěma závitů	kus	1,000	310,85	310,85	CS ÚRS 2014 01
61	K 722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2	kus	1,000	401,88	401,88	CS ÚRS 2014 01
62	K 722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	209,17	209,17	CS ÚRS 2014 01
63	K 722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	4,000	38,15	152,60	CS ÚRS 2014 01
64	K 722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,000	34,38	137,52	CS ÚRS 2014 01
65	K 998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,005	476,45	2,38	CS ÚRS 2014 01
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				15 727,88	
66	K 725219104	Montáž umyvadla nerezového	soubor	1,000	709,83	709,83	CS ÚRS 2014 01
67	M 552313550	umyvadlo nerezové závěsné 560x420x160 mm	kus	1,000	3 873,57	3 873,57	CS ÚRS 2014 01
68	K 725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mydelník jednoduchý	soubor	1,000	480,32	480,32	CS ÚRS 2014 01
69	K 725291311	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý	soubor	1,000	480,32	480,32	CS ÚRS 2014 01
70	K 725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	726,29	726,29	CS ÚRS 2014 01
71	K 725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	987,76	987,76	CS ÚRS 2014 01
72	K 725291531-1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - zrcadlo	soubor	1,000	2 440,35	2 440,35	R-pol.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů	soubor	1,000	295,36	295,36	CS ÚRS 2014 01
74	M	541322330	ohřivač vody elektrický EO 10 I 50,6x29,6x27,6 cm, 2 kW	kus	1,000	3 999,46	3 999,46	CS ÚRS 2014 01
75	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 714,05	1 714,05	CS ÚRS 2014 01
76	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,037	555,86	20,57	CS ÚRS 2014 01
33 415,46								
D 762 Konstrukce tesařské								
77	K	762341650	Montáž bednění štitových okapových říms z hoblovaných prken	m2	18,480	274,06	5 064,63	CS ÚRS 2014 01
	W		0,4*3,3*4 "podbednění přesahů střechy		5,280			
	W		3,3*4 "závětrná lišta		13,200			
	W		Součet		18,480			
78	M	605110711	prkna smrk tř.S10, hoblovaná, š.200mm, tl.20mm	m3	0,120	8 641,94	1 037,03	R-pol.
	W		6*0,02		0,120			
	W		Součet		0,120			
79	M	605110712	závětrná lišta smrk tř.S10, hobl, vel.170 x 30 mm	m	14,000	93,93	1 315,02	R-pol.
80	K	762342921	Zalátování otvorů ve střeše latěmi na vzdálenost do 0,50 m plochy jednotlivě do 1 m2	m2	55,440	125,89	6 979,34	CS ÚRS 2014 01
	W		3,3*8,4*2		55,440			
	W		Součet		55,440			
81	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,100	7 476,96	747,70	CS ÚRS 2014 01
82	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štitových říms z prken	m2	2,244	48,71	109,31	CS ÚRS 2014 01
	W		3,3*4*0,17 "demontáž závětrné lišty		2,244			
	W		Součet		2,244			
83	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,290	826,04	239,55	CS ÚRS 2014 01
	W		0,12+0,07+0,1		0,290			
	W		Součet		0,290			
84	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	17,000	59,36	1 009,12	CS ÚRS 2014 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		Poznámka k položce., Demontáž k opětovnému použití.		17,000			
	W		5,0*3,4		17,000			
	W		Součet					
85	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	4,800	102,65	492,72	CS ÚRS 2014 01
	W		0,6*8,0		4,800			
	W		Součet		4,800			
86	M	605110716	prkna smrk tř.S10, hoblovaná, š.200mm, tl.32mm	m3	0,160	8 641,94	1 382,71	R-pol.
	W		5*0,032		0,160			
	W		Součet		0,160			
87	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	4,800	25,76	123,65	CS ÚRS 2014 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K 762711830	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	65,000	38,35	2 492,75	CS ÚRS 2014 01
P		<i>Poznámka k položce:</i>					
W		<i>Poznámka k položce: Hrázděné průčelí. Demontáž k opětovnému použití.</i>					
W		30 "demontáž imitace hrázděného průčelí vnitřní		30,000			
W		35 "demontáž imitace hrázděného průčelí vnější		35,000			
W		Součet		65,000			
89	K 762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	49,860	32,25	1 607,99	CS ÚRS 2014 01
W		(0,4*3,3*4)+(0,6*8,4*2) "přesahy střechy		15,360			
W		2,3*7,5*2 "půda		34,500			
W		Součet		49,860			
90	K 998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v do 6 m	t	7,864	1 375,12	10 813,94	CS ÚRS 2014 01
D	764	Konstrukce klempířské				32 263,17	
91	K 764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,400	60,82	145,97	CS ÚRS 2014 01
W		0,8*3		2,400			
W		Součet		2,400			
92	K 764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	2,000	181,09	362,18	CS ÚRS 2014 01
W		0,5*4		2,000			
W		Součet		2,000			
93	K 764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	18,000	58,98	1 061,64	CS ÚRS 2014 01
W		9*2		18,000			
W		Součet		18,000			
94	K 764004861	Demontáž svodu do suti	m	5,000	45,80	229,00	CS ÚRS 2014 01
W		2,5*2		5,000			
W		Součet		5,000			
95	K 764041421	Dilatační přípojovací lišta z TiZn předzvětráloho plechu včetně tmelení rš 100 mm	m	2,400	229,51	550,82	CS ÚRS 2014 01
W		(0,5+0,7)*2		2,400			
W		Součet		2,400			
96	K 764242404	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětráloho plechu rš 330 mm	m	14,000	395,10	5 531,40	CS ÚRS 2014 01
W		3,5*4		14,000			
W		Součet		14,000			
97	K 764344411	Lemování prostupů střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou bez lišty z TiZn předzvětráloho plechu	m2	1,200	1 588,16	1 905,79	CS ÚRS 2014 01
W		(0,5+0,7)*2*0,5		1,200			
W		Součet		1,200			
98	K 764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětráloho plechu rš 330 mm	m	17,000	854,12	14 520,04	CS ÚRS 2014 01
W		8,5*2		17,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet		17,000			
99	K 764541447	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětráleného plechu 330/120 mm	kus	2,000	655,60	1 311,20	CS ÚRS 2014 01
100	K 764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětráleného plechu průměru 120 mm	m	5,000	1 297,65	6 488,25	CS ÚRS 2014 01
W		2,5*2		5,000			
W		Součet		5,000			
101	K 998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,100	1 568,80	156,88	CS ÚRS 2014 01
D 765		Konstrukce pokrývačské				47 185,23	
102	K 765111014	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2	m2	55,440	188,84	10 469,29	CS ÚRS 2014 01
W		3,3*8,4*2		55,440			
W		Součet		55,440			
103	M 59660440	taška ražená drážková posuvná režná základní 25,4 x 42,5 cm	kus	170,755	59,85	10 219,69	CS ÚRS 2018 01
W		předpoklad doplnění do 20%		170,755			
W		0,2*14*55,44*1,1		170,755			
W		Součet		170,755			
104	K 765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty	m	8,000	614,93	4 919,44	CS ÚRS 2014 01
105	M 596601360	hřebenáč č.2 drážkový, šířka 21 cm, k taškám z Hranic, režná	kus	24,000	186,90	4 485,60	CS ÚRS 2014 01
P		Poznámka k položce:					
W		Poznámka k položce:, Spotřeba: 3 kus/bm		24,000			
W		8*3		24,000			
W		Součet					
106	K 765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	55,440	100,71	5 583,36	CS ÚRS 2014 01
107	K 765111807	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° se zvětranou maltou k dalšímu použití	m2	55,440	110,40	6 120,58	CS ÚRS 2014 01
W		3,3*8,4*2		55,440			
W		Součet		55,440			
108	K 765111813	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové k dalšímu použití za sklon nad 30°	m2	55,440	15,01	832,15	CS ÚRS 2014 01
109	K 765111867	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětranou maltou k dalšímu použití	m	8,000	68,08	544,64	CS ÚRS 2014 01
110	K 765111883	Příplatek k dmtž krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	8,000	26,53	212,24	CS ÚRS 2014 01
111	K 765112902	Čištění krytiny keramické kladené do malty	m2	55,440	61,01	3 382,39	CS ÚRS 2014 01
112	K 765112932	Čištění krytiny keramické hřebenů nebo nároží z hřebenáčů do malty	m	8,000	36,61	292,88	CS ÚRS 2014 01
113	K 998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,143	859,93	122,97	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	766		Konstrukce truhlářské				56 664,56	
114	K	766221811	Demontáž celodřevěného samonosného schodiště	m	2,500	183,99	459,98	CS ÚRS 2014 01
115	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 220,17	1 220,17	CS ÚRS 2014 01
116	M	612331041	revizní poklop vstupu na půdu, dřevěný, vel. 1200 x 800 mm, úprava otvoru, nátěr (T22)	kus	1,000	4 768,37	4 768,37	R-pol.
117	K	766231814	Demontáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	204,33	204,33	CS ÚRS 2014 01
118	K	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	2,500	98,78	246,95	CS ÚRS 2014 01
119	K	766621612	Montáž oken plochy do 1 m2 dvojitých otevíracích do zdiva	kus	1,000	521,00	521,00	CS ÚRS 2014 01
120	M	611101200	okno dřevěné otvírací dvojitě, 2-krídla, 4-tab, vel. 740x1000mm, kování, bezpeč.fólie, nátěr (T1.4)	kus	1,000	8 231,34	8 231,34	R-pol.
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Tradiční zpracování, doplňky, kování. Kopie stávajících oken. Oprava oken otevíracích dvojitých, 2-kr, 4-tab, vel. 740x1000mm, oliva, bezpeč.fólie, nátěr (T1.1-T1.3)					
121	K	766621925		m2	3,000	3 389,37	10 168,11	R-pol.
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Tradiční zpracování, technologie, kování. Rozsah a způsob opravy dle vyláčení orgánů PP.					
122	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1krídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 566,24	2 566,24	CS ÚRS 2014 01
123	M	611741832	vstupní dveře dřevěné, vel. 850x1980mm, zárubeň, kování, nátěr, práh (T21)	kus	1,000	27 835,48	27 835,48	R-pol.
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Tradiční zpracování, technologie, kování, v souladu s vyláčením orgánů PP.					
124	K	766680821	Demontáž zárubní dveří do 2 m2 k opětovnému použití	m2	3,600	42,61	153,40	CS ÚRS 2014 01
W			0,9*2*2		3,600			
W			Součet		3,600			
125	K	766691911	vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	12,000	13,07	156,84	CS ÚRS 2014 01
126	K	766691914	vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	21,89	43,78	CS ÚRS 2014 01
127	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,129	686,59	88,57	CS ÚRS 2014 01
D	771		Podlahy z dlaždic				63 942,19	
128	K	771531003	Montáž podlahy z cihelných dlaždic kladením do malty do 19 ks/m2	m2	24,090	588,78	14 183,71	CS ÚRS 2014 01
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Cena bez materiálu: ((5,0*3,3)+(2,3*3,3))*1,1					
129	M	M59694103R	Dlažba cihelná půdovka 250x250x30 mm, ruční ražená - formát 4	m2	26,500	1 786,06	47 330,59	
130	K	771531105	Příplatek k cenám montáže podlahy z cihelných dlaždic za dvojnásobný ochranný voskový nátěr	m2	24,090	82,02	1 975,86	CS ÚRS 2014 01
W			(5,0*3,3)+(2,3*3,3)		24,090			
W			Součet		24,090			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,928	487,10	452,03	CS ÚRS 2014 01
D 781								1 449,44
			Dokončovací práce - obklady keramické					
132	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,690	330,22	558,07	CS ÚRS 2014 01
133	M	597610691	obkládačky keramické (bílé i barevné) 20 x 20 x 0,65 cm l. j. (p.c. 300,- Kč/m2)	m2	1,859	319,57	594,08	R-pol.
134	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	1,690	170,44	288,04	CS ÚRS 2014 01
135	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,019	487,10	9,25	CS ÚRS 2014 01
D 783								11 258,19
			Dokončovací práce - nátěry					
136	K	783601816	Odstranění nátěrů z dřevěných stropů oškrábáním s obroušením	m2	37,860	33,22	1 257,71	CS ÚRS 2014 01
				(0,25+0,2+0,25)*3,3*6+24,0 "přízemí-strop				
				Součet				
137	K	783783321	Nátěry tesafských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	167,372	59,75	10 000,48	CS ÚRS 2014 01
				(0,14+0,16)*2*3,3*8*2+(0,16+0,16)*2*8,4*2 "krokve + pozednice				
				3,7*7,5*2 "základ stropu				
				0,6*8,0*2 "půda-revizní lávka				
				0,4*3,3*4*2 "podbednění přesahů střechy				
				(0,17+0,03)*2*13,2 "závětná lišta				
				(0,06+0,04)*2*220,0 "latování				
				Součet				
D 784								2 177,71
			Dokončovací práce - malby a tapety					
138	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	63,933	4,10	262,13	CS ÚRS 2014 01
139	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	41,020	7,84	321,60	CS ÚRS 2014 01
				(7,4+3,3)*2 "podlahy				
				(0,74+1)*2*4 "okna				
				(0,85+2)*2 "dveře				
				Součet				
140	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	24,420	4,10	100,12	CS ÚRS 2014 01
141	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4,660	5,46	25,44	CS ÚRS 2014 01
142	M	581248440	folie pro malířské potřeby zakrývající, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	25,000	3,66	91,50	CS ÚRS 2014 01
				23,8095238095238*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				
				Součet				
143	M	581248350	páska pro malířské potřeby do 60° C, PG 4010-30, 30mm x 50 m	m	41,000	0,77	31,57	CS ÚRS 2014 01

108

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	M	561248500	fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby, PG 4040-21, 210mm x 20 m	m	1,000	5,95	5,95	CS ÚRS 2014 01
145	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	2,960	8,78	25,99	CS ÚRS 2014 01
	W		0,74*14		2,960			
	W		Součet		2,960			
146	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	1,700	12,10	20,57	CS ÚRS 2014 01
	W		0,85*2		1,700			
	W		Součet		1,700			
147	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	24,420	2,23	54,46	CS ÚRS 2014 01
	W		7,4*3,3		24,420			
	W		Součet		24,420			
148	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	63,933	19,37	1 238,38	CS ÚRS 2014 01
	W		16,88*47,053 "vnitřní malby		63,933			
	W		Součet		63,933			
D HZS							2 566,20	
149	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	10,000	256,62	2 566,20	CS ÚRS 2014 01

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN							14 016,38	
D VRN2							14 016,38	
150	K	023103001	Vykližení objektů (uložení vnitřního vybavení na místo určené investorem, ochrana před poškozením)	hod	24,000	161,72	3 881,28	R-pol.
151	K	023103002	Ochrana konstrukcí a detailů před poškozením staveb. pracemi a dopravou materiálu (obednění zakrytí) - práce	hod	24,000	347,65	8 343,60	R-pol.
152	M	3010301670	Dřevotěplová deska 15 mm (2500x1250) mm rovná hrana	m2	10,000	179,15	1 791,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 05 - WC - SO 05 - WC

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant:

Ing. arch. Petr Dostál

Poznámka:

IČ: 26347741

DIČ: CZ26347741

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 550 108,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 550 108,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
325 522,68
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 875 630,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 05 - WC - SO 05 - WC

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o. , Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant:

Ing. arch. Petr Dostál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 550 108,00

HSV - Práce a dodávky HSV

96 102,93

1 - Zemní práce

16 732,88

2 - Zakládání

37 898,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 942,35

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

19 334,67

998 - Přesun hmot

9 194,54

PSV - Práce a dodávky PSV

1 454 005,07

711 - izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 081,24

713 - Izolace tepelné

70 096,36

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 210,43

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

16 331,20

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

81 782,35

762 - Konstrukce tesařské

709 962,86

763 - Konstrukce suché výstavby

122 631,54

764 - Konstrukce klempířské

30 083,46

112.

765 - Konstrukce pokrývačské	41 698,31
766 - Konstrukce truhlářské	225 610,40
771 - Podlahy z dlaždic	23 127,58
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	54 672,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	46 719,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	997,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 05 - WC - SO 05 - WC

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant: Ing. arch. Petr Dostál

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 550 108,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

96 102,93

D 1 Zemní práce

16 732,88

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	16,407	126,05	2 068,10	CS ÚRS 2014 01
	W		5,44*7,54*0,4		16,407			
	W		Součet		16,407			

2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,950	581,75	3 461,41	CS ÚRS 2014 01
	W		17*0,5*0,7		5,950			
	W		Součet		5,950			

3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	16,407	223,00	3 658,76	CS ÚRS 2014 01
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	164,070	16,97	2 784,27	CS ÚRS 2014 01

	W		16,407*10 "Přepočtené koeficientem množství"		164,070			
	W		Součet		164,070			

5	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	16,407	14,64	240,20	CS ÚRS 2014 01
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	32,814	110,53	3 626,93	CS ÚRS 2014 01
	W		16,407*2 "Přepočtené koeficientem množství"		32,814			
	W		Součet		32,814			

7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	5,950	81,25	483,44	CS ÚRS 2014 01
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	41,018	9,99	409,77	CS ÚRS 2014 01
	W		5,44*7,54		41,018			
	W		Součet		41,018			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 2 Zakládání								
9	K	271532212	Podtyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	8,216	1 270,15	10 435,55	CS ÚRS 2014 01
	W		41,08*0,2		8,216			
	W		Součet		8,216			
10	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	8,204	2 482,13	20 363,39	CS ÚRS 2014 01
	W		5,44*7,54*0,2		8,204			
	W		Součet		8,204			
11	K	279351101	Zřízení bednění základových zdí jednostranné	m2	5,192	336,44	1 746,80	CS ÚRS 2014 01
	W		(5,44*2+7,54*2)*0,2		5,192			
	W		Součet		5,192			
12	K	279351102	Odstranění bednění základových zdí jednostranné	m2	5,192	133,80	694,69	CS ÚRS 2014 01
13	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,153	30 444,82	4 658,06	CS ÚRS 2014 01
	W		7,54*5,44*3,1*1,2/1000		0,153			
	W		Součet		0,153			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
14	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,600	320,93	1 797,21	CS ÚRS 2014 01
	W		35*0,1+14*0,15		5,600			
	W		Součet		5,600			
15	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,732	3 267,49	5 659,29	CS ÚRS 2014 01
	W		28,872*0,06		1,732			
	W		Součet		1,732			
16	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,732	777,60	1 346,80	CS ÚRS 2014 01
17	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,866	236,58	204,88	CS ÚRS 2014 01
	W		1,732*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		0,866			
	W		Součet		0,866			
18	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	1,567	355,84	557,60	CS ÚRS 2014 01
	W		(7,54*2+4,24*2+1,28*2)*0,06		1,567			
	W		Součet		1,567			
19	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	1,567	75,92	118,97	CS ÚRS 2014 01
20	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,107	30 444,82	3 257,60	CS ÚRS 2014 01
	W		28,872*3,1*1,2/1000		0,107			
	W		Součet		0,107			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
							19 334,67	

115.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	94121111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	68,080	37,72	2 567,98	CS ÚRS 2014 01
	VV		(7,54*2+5,44*2+4)*2		59,920			
	VV		5,44*1,5		8,160			
	VV		Součet		68,080			
22	K	94121121	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 042,400	1,70	3 472,08	CS ÚRS 2014 01
	VV		68,08*30 "Přepočtené koeficientem množství"		2 042,400			
	VV		Součet		2 042,400			
23	K	94121181	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	68,080	22,88	1 557,67	CS ÚRS 2014 01
24	K	94910111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	29,986	41,11	1 232,72	CS ÚRS 2014 01
	VV		8,05+3,87+5,92+7,54*1,2+2,42*1,28		29,986			
	VV		Součet		29,986			
25	K	952901102	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2	m2	5,890	25,79	151,90	CS ÚRS 2014 01
26	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	94,939	74,17	7 041,63	CS ÚRS 2014 01
27	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	17,840	4,63	82,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		8,05+3,87+5,92		17,840			
	VV		Součet		17,840			
28	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	29,896	9,99	298,66	CS ÚRS 2014 01
29	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	35,000	52,75	1 846,25	CS ÚRS 2014 01
30	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	14,000	77,37	1 083,18	CS ÚRS 2014 01
D	998		Přesun hmot				9 194,54	
31	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	40,700	225,91	9 194,54	CS ÚRS 2014 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 454 005,07	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				9 081,24	
32	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	41,018	8,20	336,35	CS ÚRS 2014 01
	VV		7,54*5,44		41,018			
	VV		Součet		41,018			
33	M	111631500	lak asfaltový bal 9 kg	t	0,012	47 121,59	565,46	CS ÚRS 2014 01
	VV		41,018*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství"		0,012			
	VV		Součet		0,012			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	41,018	82,80	3 396,29	CS ÚRS 2014 01
35	M	628362010	pás asfaltový pískovaný s AL vložkou	m2	47,171	100,84	4 756,72	CS ÚRS 2014 01
	W		41,018*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		47,171			
	W		Součet		47,171			
36	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,028	943,40	26,42	CS ÚRS 2014 01
D 713 Izolace tepelné							70 096,36	
37	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	82,035	27,44	2 251,04	CS ÚRS 2014 01
	W		5,44*7,54*2		82,035			
	W		Součet		82,035			
38	M	631481130	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	83,676	170,74	14 286,84	CS ÚRS 2014 01
	W		82,035*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		83,676			
	W		Součet		83,676			
39	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	28,872	18,33	529,22	CS ÚRS 2014 01
	W		5,44*7,54		41,018			
	W		-7,54*1,2-1,28*2,42		-12,146			
	W		Součet		28,872			
40	M	283763840	polystyren extrudovaný XPS 1250 x 600	m3	2,426	7 262,16	17 618,00	CS ÚRS 2014 01
41	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	103,315	61,76	6 380,73	CS ÚRS 2014 01
	W		(2,8*2+2,24*2+1,16*2+1,34*2+1,2*2+2,19*2+1,8*2+1,8*4+1,1*2+3,51*2)*2,67		111,820			
	W		-(3,51*0,5+1,19*0,5+3,51*0,5+1,4*2+1,6)		-8,505			
	W		Součet		103,315			
42	M	631481550	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 120 mm	m2	108,481	137,68	14 935,66	CS ÚRS 2014 01
	W		103,315*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		108,481			
	W		Součet		108,481			
43	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	103,315	61,76	6 380,73	CS ÚRS 2014 01
44	M	631481520	deska minerální izolační 600x1200 mm tl. 60 mm	m2	108,481	68,55	7 436,37	CS ÚRS 2014 01
	W		103,315*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		108,481			
	W		Součet		108,481			
45	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,359	773,72	277,77	CS ÚRS 2014 01
D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace							21 210,43	
46	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém DN 100	m	3,000	275,36	826,08	CS ÚRS 2014 01
47	K	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém DN 125	m	12,000	304,45	3 653,40	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
48	K	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém DN 150	m	2,500	404,31	1 010,78	CS ÚRS 2014 01
49	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém DN 100	m	6,000	510,00	3 060,00	CS ÚRS 2014 01
50	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 40	m	4,000	301,54	1 206,16	CS ÚRS 2014 01
51	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém DN 50	m	6,000	334,51	2 007,06	CS ÚRS 2014 01
52	K	721219114	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1000 mm	kus	1,000	1 008,36	1 008,36	CS ÚRS 2014 01
53	M	552332020	žlab sprchového koutu šířka koutu 900 mm	kus	1,000	3 897,71	3 897,71	CS ÚRS 2014 01
54	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková DN 32	kus	1,000	706,82	706,82	CS ÚRS 2014 01
55	K	721273153-1	Hlavice ventilační litinová DN 125	kus	1,000	1 370,02	1 370,02	R-pol.
56	K	721990001	Čistící tvarovka DN 75	kus	1,000	747,55	747,55	R-pol.
57	K	721990002	Čistící tvarovka DN 100	kus	2,000	845,47	1 690,94	R-pol.
58	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,048	532,30	25,55	CS ÚRS 2014 01

16 331,20

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

59	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	20,000	251,12	5 022,40	CS ÚRS 2014 01
60	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	5,000	306,39	1 531,95	CS ÚRS 2014 01
61	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	10,000	365,53	3 655,30	CS ÚRS 2014 01
62	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	10,000	43,92	439,20	CS ÚRS 2014 01
63	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	15,000	46,64	699,60	CS ÚRS 2014 01
64	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	10,000	76,98	769,80	CS ÚRS 2014 01
65	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	1,000	250,15	250,15	CS ÚRS 2014 01
66	K	722231023	Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závitů	kus	1,000	578,84	578,84	CS ÚRS 2014 01
67	K	722231142	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	1,000	518,73	518,73	CS ÚRS 2014 01
68	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	304,45	304,45	CS ÚRS 2014 01
69	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	35,000	38,20	1 337,00	CS ÚRS 2014 01
70	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	35,000	34,42	1 204,70	CS ÚRS 2014 01
71	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,040	477,03	19,08	CS ÚRS 2014 01

81 782,35

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

72	K	725112182	Kombi klobet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	3,000	5 129,08	15 387,24	CS ÚRS 2014 01
73	K	725121523	Pisoárový záchodek automatický pro bateriové napájení	soubor	1,000	9 531,20	9 531,20	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
74	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	3,000	2 297,90	6 893,70	CS ÚRS 2014 01
75	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý	soubor	4,000	480,91	1 923,64	CS ÚRS 2014 01
76	K	725291311	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák trojitý	soubor	4,000	480,91	1 923,64	CS ÚRS 2014 01
77	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	3,000	727,19	2 181,57	CS ÚRS 2014 01
78	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník toaletních papírů	soubor	3,000	940,49	2 821,47	CS ÚRS 2014 01
79	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník papírových ručníků	soubor	3,000	988,97	2 966,91	CS ÚRS 2014 01
80	K	725291531-1	Doplňky zařízení koupelen a záchodů - zrcadlo	soubor	3,000	2 443,34	7 330,02	R-pol.
81	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	1,000	450,85	450,85	CS ÚRS 2014 01
82	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	1,000	608,90	608,90	CS ÚRS 2014 01
83	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	2,000	738,82	1 477,64	CS ÚRS 2014 01
84	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	893,95	893,95	CS ÚRS 2014 01
85	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 198,28	4 198,28	CS ÚRS 2014 01
86	K	725532117	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 120 l / 2 kW	soubor	1,000	9 574,60	9 574,60	CS ÚRS 2014 01
87	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	10,000	199,73	1 997,30	CS ÚRS 2014 01
88	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	3 286,88	3 286,88	CS ÚRS 2014 01
89	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 716,16	5 148,48	CS ÚRS 2014 01
90	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	3 054,18	3 054,18	CS ÚRS 2014 01
91	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení v objektech v do 6 m	t	0,237	556,54	131,90	CS ÚRS 2014 01

709 962,86

D 762 Konstrukce tesařské

92	K	762081410	Vicestanné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	9,988	107,62	1 074,91	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,12*4*2,51*4+0,26*2*7,54+0,26*2*1,2*2		9,988			
	VV		Součet		9,988			
93	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	10,329	863,90	8 923,22	CS ÚRS 2014 01
94	K	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	49,161	46,15	2 268,78	CS ÚRS 2014 01
95	M	605141130	Řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,406	6 419,59	2 606,35	CS ÚRS 2014 01
	VV		49,161/0,33*0,055*0,045*1,1		0,406			
	VV		Součet		0,406			
96	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontrlatí na střechách sklonu do 60°	m	52,160	10,28	536,20	CS ÚRS 2014 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
W		3,26*8*2		52,160			
W		Součet		52,160			
97	M	605141010					
		řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,148	5 022,43	743,32	CS ÚRS 2014 01
W		0,142*1,04 "Přepočtené koeficientem množství"		0,148			
W		Součet		0,148			
98	K	762421024					
		Obložení stropu z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	29,986	330,63	9 914,27	CS ÚRS 2014 01
99	K	762430013					
		Obložení stěn z desek cementotřískových tl 14 mm na sraz šroubovaných	m2	103,444	351,96	36 408,15	CS ÚRS 2014 01
100	K	762430014					
		Obložení stěn z desek cementotřískových tl 16 mm na sraz šroubovaných	m2	8,050	389,77	3 137,65	CS ÚRS 2014 01
W		(1,28*2+2,42)*2,5-1,4*2-1,6		8,050			
W		Součet		8,050			
101	K	762431024					
		Obložení stěn z desek dřevotřískových tl 18 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	103,444	311,24	32 195,91	CS ÚRS 2014 01
102	K	762439001					
		Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	822,000	50,22	41 280,84	CS ÚRS 2014 01
W		260*3+21*2		822,000			
W		Součet		822,000			
103	M	605141130					
		řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	2,256	6 419,59	14 482,60	CS ÚRS 2014 01
W		2,16881538461538*1,04 "Přepočtené koeficientem množství"		2,256			
W		Součet		2,256			
104	K	762495000					
		Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	2,256	26,76	60,37	CS ÚRS 2014 01
105	K	762523108					
		Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	12,146	116,35	1 413,19	CS ÚRS 2014 01
106	M	605110410					
		řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 4 - 5 m	m3	1,083	6 419,59	6 952,42	CS ÚRS 2014 01
W		16,407*0,06*1,1		1,083			
W		Součet		1,083			
107	K	762526110					
		Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	12,146	91,24	1 108,20	CS ÚRS 2014 01
108	M	605121110					
		řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	0,308	6 079,27	1 872,42	CS ÚRS 2014 01
W		35*0,1*0,08*1,1		0,308			
W		Součet		0,308			
109	M	562846200					
		terč rektifikační pro terasové desky 40 - 65 mm	kus	60,000	6 419,56	385 173,60	CS ÚRS 2014 01
110	K	762595001					
		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	1,391	25,79	35,87	CS ÚRS 2014 01
W		0,308+1,083		1,391			
W		Součet		1,391			
111	K	762713220					
		Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	592,800	179,37	106 330,54	CS ÚRS 2014 01
112	M	60511160					
		řezivo jehličnaté hranol dl 2 - 3,5 m jakost I.	m3	6,128	5 895,05	36 124,87	CS ÚRS 2018 01
W		0,08*0,12*275,5		2,645			
W		0,12*0,12*10		0,144			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		0,12*0,14*22,5		0,378			
W		0,06*0,12*84,8		0,611			
W		0,12*0,12*6,5		0,094			
W		0,12*0,16*7,5		0,144			
W		0,06*0,12*96		0,691			
W		0,08*0,12*90		0,864			
W		5,571*0,1		0,557			
W		Součet		6,128			
113 K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	6,128	655,44	4 016,54	CS ÚRS 2014 01
114 K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	9,662	1 376,80	13 302,64	CS ÚRS 2014 01
D	763	Konstrukce suché výstavby				122 631,54	
115 K	763131451	SDK podhled deska 1xh2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	29,986	632,17	18 956,25	CS ÚRS 2014 01
W		8,05+3,87+5,92+7,54*1,2+2,42*1,28		29,986			
W		Součet		29,986			
116 K	763164152	SDK obklad dřevěných kcí stěn desky tl. 16mm	m2	111,693	562,36	62 811,68	CS ÚRS 2018 01
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
117 K	763211121	Sádrovláknitá příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1x12,5 TI 40 mm 20 kg/m3	m2	9,100	847,41	7 711,43	CS ÚRS 2014 01
W		(1,2+1,8+1,2)*2,5-1,4		9,100			
W		Součet		9,100			
118 K	763211124	Sádrovláknitá příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x12,5 TI 60 mm 20 kg/m3	m2	8,825	874,56	7 717,99	CS ÚRS 2014 01
W		(1,34+2,19)*2,5		8,825			
W		Součet		8,825			
119 K	763212123	Sádrovláknitá příčka mezibytová tl 200 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 10+12,5 TI 50 mm 50 kg/m3	m2	5,475	1 444,67	7 909,57	CS ÚRS 2014 01
W		2,19*2,5		5,475			
W		Součet		5,475			
120 K	763321113	Cementovláknitá stěna předsazená tl 150 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 TI 60 mm 27 kg/m3	m2	10,530	1 357,41	14 293,53	CS ÚRS 2014 01
W		3,51*1,5*2		10,530			
W		Součet		10,530			
121 K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,059	796,03	3 231,09	CS ÚRS 2014 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
D	764	Konstrukce klempířské				30 083,46	
122	K 764242304	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	13,040	365,53	4 766,51	CS ÚRS 2014 01
	W	3,26*4		13,040			
	W	Součet		13,040			
123	K 764246404	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	8,210	431,46	3 542,29	CS ÚRS 2014 01
	W	3,51*2+1,19		8,210			
	W	Součet		8,210			
124	K 764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	15,080	855,17	12 895,96	CS ÚRS 2014 01
	W	7,54*2		15,080			
	W	Součet		15,080			
125	K 764541447	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/120 mm	kus	2,000	656,41	1 312,82	CS ÚRS 2014 01
126	K 764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 120 mm	m	5,700	1 299,24	7 405,67	CS ÚRS 2014 01
	W	2,85*2		5,700			
	W	Součet		5,700			
127	K 998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,102	1 570,72	160,21	CS ÚRS 2014 01
D	765	Konstrukce pokrývačské				41 698,31	
128	K 765111014	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 10 do 11 ks/m2	m2	49,161	189,07	9 294,87	CS ÚRS 2014 01
129	M 596605550	taška drážková pálená	kus	516,600	38,20	19 734,12	CS ÚRS 2014 01
	P	Poznámka k položce:					
	W	Poznámka k položce: 11 kus/m2					
	W	492*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					
	W	Součet		516,600			
				516,600			
130	K 765111251	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem	m	7,540	478,97	3 611,43	CS ÚRS 2014 01
131	M 596605520	hřebenáč č.3 drážkový	kus	33,000	223,97	7 391,01	CS ÚRS 2014 01
	P	Poznámka k položce:					
	W	Poznámka k položce: 2,7 kus/bm					
132	K 998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	1,936	860,99	1 666,88	CS ÚRS 2014 01
D	766	Konstrukce truhlářské				225 610,40	
133	K 766412212-1	Montáž obložení stěn latě 40x60	m2	111,693	184,22	20 576,08	R-pol.
134	K 766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	111,693	46,35	5 176,97	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trnů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; tato obložení se oceňuje individuálně.								
PSC	M	60514101	Řezivo jehličnaté lat' jakost I 10-25cm2	m3	4,914	5 022,43	24 680,22	CS ÚRS 2018 01
	W		111,693*0,04*1,1		4,914			
	W		Součet		4,914			
	K	766621201	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do dřevěné kce	m2	5,890	607,93	3 580,71	CS ÚRS 2014 01
	M	611300001	Okno dřevěné 1190x500 - T1	kus	7,000	3 393,53	23 754,71	R-pol.
	K	766660101	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	1,000	603,08	603,08	CS ÚRS 2014 01
	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm vč.kování	kus	1,000	2 065,21	2 065,21	CS ÚRS 2014 01
	K	766660511	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětliku do dřevěné kce	kus	3,000	2 491,82	7 475,46	CS ÚRS 2014 01
	M	611700001	Dveře vchodové 700x1970 vč.zárubně, kování a fab - T21	kus	2,000	20 365,06	40 730,12	R-pol.
	M	611700002	Dveře vchodové 800x1970 vč.zárubně, kování a fab - T22	kus	1,000	21 459,72	21 459,72	R-pol.
	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	1,000	1 037,45	1 037,45	CS ÚRS 2014 01
	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm,dub,buk	kus	1,000	3 015,39	3 015,39	CS ÚRS 2014 01
	K	766692911	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	8,210	145,44	1 194,06	CS ÚRS 2014 01
	W		3,51*2+1,19		8,210			
	W		Součet		8,210			
	M	607941030-1	deska parapetní dřevěná 0,3 x 1 m	m	8,210	573,02	4 704,49	R-pol.
	K	766000000.3	D+M vni dřevěná špaleta z hobl prkna 200/25mm, zakončena kov.lištou L 25x25mm,nátěr	m	45,000	807,66	36 344,70	R-pol.
	W		"okna					
	W		(1,8+0,4)*2*7		30,800			
	W		"dveře					
	W		(2,0+0,7+2,0)*2		9,400			
	W		(2,0+0,8+2,0)*1		4,800			
	W		Součet		45,000			
	K	766000000.4	D+M vně dřevěná špaleta z hobl prkna 200/25mm, nátěr 2x fermez lněná	m	33,800	807,66	27 298,91	R-pol.
	W		"okna					
	W		(3,4+0,4)*2*2		15,200			
	W		(1,8+0,4)*2*1		4,400			
	W		"dveře					
	W		(2,0+0,7+2,0)*2		9,400			
	W							

123.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(2,0+0,8+2,0)*1		4,800			
W					0,000			
W			Součet		33,800			
149	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	2,783	687,43	1 913,12	CS ÚRS 2014 01
D	771		Podlahy z dlaždic				23 127,58	
150	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	28,872	296,69	8 566,03	CS ÚRS 2014 01
151	M	597611201	dlaždice keramické (bílé i barevné) 25 x 25 x 0,8 cm l. j. (p.c.)	m2	31,759	430,49	13 671,93	R-pol.
W			28,872*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		31,759			
W			Součet		31,759			
152	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	24,420	34,32	838,09	CS ÚRS 2014 01
W			7,54*2+3,51*2+1,16*2		24,420			
W			Součet		24,420			
153	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,102	505,15	51,53	CS ÚRS 2014 01
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				54 672,26	
154	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	94,939	330,63	31 389,68	CS ÚRS 2014 01
W			(2,8*2+2,24*2+1,16*2+1,34*2+1,2*2+2,19*2+1,8*2+1,8*4+1,1*2+3,51*2)*2,47		103,444			
W			-(3,51*0,5+1,19*0,5+3,51*0,5+1,4*2+1,6)		-8,505			
W			Součet		94,939			
155	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	52,800	36,17	1 909,78	CS ÚRS 2014 01
W			2,4*22		52,800			
W			Součet		52,800			
156	M	59761040.LSS	obkládačka Neo, 198 x 248 x 6,8 mm	m2	104,433	203,32	21 233,32	
W			94,939*1,1		104,433			
W			Součet		104,433			
157	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,286	487,70	139,48	CS ÚRS 2014 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				46 719,75	
158	K	783783311	Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	667,784	42,66	28 487,67	CS ÚRS 2014 01
W			(0,08+0,12)*2*275,5		110,200			
W			(0,12+0,14)*2*22,5		11,700			
W			(0,06+0,12)*2*86,4		31,104			
W			(0,12+0,12)*2*6,5		3,120			
W			(0,12+0,16)*2*7,5		4,200			
W			(0,06+0,12)*2*96,0		34,560			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(0,06+0,04)*2*170,0		34,000			
W			(0,06+0,04)*2*420,0		84,000			
W			(0,1+0,025)*2*170,0		42,500			
W			(0,06+0,04)*2*1160,0		232,000			
W			(0,06+0,12)*2*90,0		32,400			
W			(0,05+0,10)*2*30,0		9,000			
W			(0,05+0,10)*2*130,0		39,000			
W			Součet		667,784			
159	K	783795213	Nátěry vodou ředitelné tesařských konstrukcí barva drazší 2x základní a 1x lak	m2	80,360	226,88	18 232,08	CS ÚRS 2014 01
W			2,8*(2,4+2,4+1,4+1,4)		21,280			
W			(2,6*4,2)+(5,2*0,3)+(5,2*1,6/2)		16,640			
W			2,8*7,5		21,000			
W			(2,6*4,2)+(5,2*0,3)+(5,2*1,6/2)		16,640			
W			(0,12+0,12)*2*2,5*4		4,800			
W			Součet		80,360			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				997,33	
160	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	29,986	33,26	997,33	CS ÚRS 2014 01

125

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.
Objekt:

SO 06 - Venkovní plo - SO 06 - Venkovní plochy

KSO: CC-CZ: 4. 6. 2018
Místo: Datum: 4. 6. 2018
Zadavatel: IČ: 26347741
Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje DIČ: CZ26347741
Uchazeč: IČ: 26347741
BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36 DIČ: CZ26347741
Projektant: IČ: 26347741
Ing. arch. Petr Dostál DIČ: CZ26347741
Poznámka:

Cena bez DPH		1 377 444,00
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	1 377 444,00	21,00%
	0,00	15,00%
		0,00
Cena s DPH		1 666 707,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 06 - Venkovní plo - SO 06 - Venkovní plochy

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o. , Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant: Ing. arch. Petr Dostál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 377 444,00

1-RS - Soupis rostlin

72 210,54

1-VG - Vegetační úpravy

345 232,02

HSV - Práce a dodávky HSV

956 907,46

1 - Zemní práce

240 296,25

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

10 902,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

521 574,36

5 - Komunikace

71 200,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

75 410,33

997 - Přesun sutě

31 726,70

998 - Přesun hmot

5 797,07

PSV - Práce a dodávky PSV

3 093,98

765 - Konstrukce pokrývačské

3 093,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 06 - Venkovní plo - SO 06 - Venkovní plochy

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o. , Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant: Ing. arch. Petr Dostál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 377 444,00

D 1-RS

Soupis rostlin

72 210,54

1	M	1	Třešeň, Prunus 'Velká černá chrupka'	ks	1,000	424,73	424,73	
2	M	2	Třešeň, Prunus 'Velká černá chrupka'	ks	1,000	424,73	424,73	
3	M	3	Třešeň, Prunus 'Kaštánka'	ks	1,000	424,73	424,73	
4	M	4	Třešeň, Prunus 'Kaštánka'	ks	1,000	424,73	424,73	
5	M	5	Hrušeň, Pyrus 'Muškatelka turecká'	ks	1,000	397,58	397,58	
6	M	6	Hrušeň, Pyrus 'Muškatelka turecká'	ks	1,000	397,58	397,58	
7	M	7	Hrušeň, Pyrus 'Pstružka'	ks	1,000	397,58	397,58	
8	M	8	Hrušeň, Pyrus 'Pstružka'	ks	1,000	397,58	397,58	
9	M	9	Jabloň, Malus 'Řehťáč soudkovitý'	ks	1,000	305,46	305,46	
10	M	10	Jabloň, Malus 'Zlatá parmena'	ks	1,000	305,46	305,46	
11	M	11	Jabloň, Malus 'Smiřické vzácné'	ks	1,000	305,46	305,46	
12	M	12	Jabloň, Malus 'Astrachán'	ks	1,000	305,46	305,46	
13	M	13	Švestka, Prunus domestica	ks	1,000	300,61	300,61	
14	M	14	Švestka, Prunus domestica	ks	1,000	300,61	300,61	
15	M	15	Švestka, Prunus domestica	ks	1,000	300,61	300,61	
16	M	16	Jeřáb obecný - sladkoplodý, Sorbus aucuparia 'Dulcis'	ks	1,000	3 398,83	3 398,83	
17	M	17	Ořešák královský, Juglans regia 'Jupiter'	ks	1,000	3 202,95	3 202,95	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M 18	Lipa malolistá, Tilia Cordata	ks	1,000	3 393,98	3 393,98	
19	M 19	Ořech královský, Juglans regia 'Jupiter'	ks	1,000	3 015,79	3 015,79	
20	M 20	Angrešt, Ribes uva - crispa	ks	5,000	155,15	775,75	
21	M 21	Rybíz červený, Ribes rubrum	ks	3,000	164,85	494,55	
22	M 22	Rybíz černý, Ribes nigrum	ks	4,000	164,85	659,40	
23	M 23	Sadová růže - smetanová, Rosa lions - Rose	ks	1,000	195,88	195,88	
24	M 24	Sadová růže - růžová, Rosa Pomponella	ks	2,000	195,88	391,76	
25	M 25	Sadová růže - fialová, Rosa Novalis	ks	1,000	195,88	195,88	
26	M 26	Pivoňka, Paeonia 'Baroness' 'Schoroeder'	ks	3,000	106,67	320,01	
27	M 27	Sadová růže - růžový sytě, Rosa Bajazzo	ks	1,000	198,79	198,79	
28	M 28	Pivoňka, Paeonia 'Anguste Dessert'	ks	2,000	106,67	213,34	
29	M 29	Sadová růže - červená, Rosa Florentina	ks	1,000	197,82	197,82	
30	M 30	Směs bylinek - Petržel, Petroselinum crispum	ks	6,000	48,49	290,94	
31	M 31	Tymián, Thymus vulgaris	ks	6,000	38,79	232,74	
32	M 32	líbeček, Levisticum officinale	ks	3,000	53,33	159,99	
33	M 33	Máta, Mentha x piperita	ks	12,000	39,76	477,12	
34	M 34	Pažitka, Allium schoenoprasum	ks	4,000	40,73	162,92	
35	M 35	Šalvěj, Salvia officinalis	ks	8,000	37,82	302,56	
36	M 36	Yzop, Hyssopus officinalis	ks	8,000	74,67	597,36	
37	M 37	meduňka, Melissa officinalis	ks	12,000	32,00	384,00	
38	M 38	Rozmarýn, Rosmarinus officinalis	ks	8,000	38,79	310,32	
39	M 39	Sezonní zelenina - řepa, Beta vulgaris	ks	162,000	24,24	3 926,88	
40	M 40	Sezonní zelenina - mrkev, Daucus carota	ks	1,000	24,24	24,24	
41	M 41	Sezonní zelenina - hrách, Pisum sativum	ks	1,000	24,24	24,24	
42	M 42	Sezonní zelenina - cibule, Allium cepa	ks	180,000	24,24	4 363,20	
43	M 43	brambory, Solanum tuberosum	ks	10,000	24,24	242,40	
44	M 44	Jahodník, Fragaria x grandiflora	ks	300,000	29,09	8 727,00	
45	M 45	Habr obecný, Carpinus betulus	ks	260,000	106,67	27 734,20	
46	M 46	směs trvalek - paznechtik uherský, Acanthus hungaris	ks	2,000	53,33	106,66	
47	M 47	řebříček tužebníkoviť, Achillea Filipendula	ks	2,000	53,33	106,66	
48	M 48	Topolovka růžová, Alcea Rosea	ks	2,000	54,30	108,60	

129.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	49	Divizna černá, <i>Verbacum Migrum</i>	ks	2,000	71,76	143,52	
50	M	50	Ostrožka stračka, <i>Delphinium</i>	ks	2,000	57,21	114,42	
51	M	51	Střemdava bílá, <i>Dictamnus albus</i>	ks	2,000	53,33	106,66	
52	M	52	Sléz pižmový, <i>Malva mischata</i>	ks	2,000	74,67	149,34	
53	M	53	<i>Chrysanthémum x superbum</i>	ks	2,000	78,55	157,10	
54	M	54	<i>líška obecná, Corylus avellana</i>	ks	3,000	396,61	1 189,83	

345 232,02

Vegetační úpravy

D 1-VG

55	K	1.1	Zálivková voda	m3	20,000	33,94	678,80	
56	K	103-71500	Substrát zahradnický VL	m3	46,000	756,37	34 793,02	
57	K	103-91100	Kůra Mulčovací VL	m3	10,000	640,01	6 400,10	
58	K	103-91500	Pomalu rozpustné kombinované hnojivo	kg	46,000	43,64	2 007,44	
59	K	103-91505.A	Fyzikální půdní kondicionér po 20 kg	kg	15,000	339,40	5 091,00	
60	K	111 15-1121	Pokosení trávníku lučního	m2	3 521,000	3,20	11 267,20	
61	K	111 21-2351	Odstanění nevhodných dřevin, s průměrem přes 100 do 200mm	m2	50,000	171,64	8 582,00	
62	K	112 15-1111	Pokácení stromu směrové v celku, s průměrem kmene přes 100 do 200mm	ks	20,000	232,73	4 654,60	
63	K	112 15-1112	Pokácení stromu směrové v celku, s průměrem kmene přes 200 do 300mm	ks	1,000	339,40	339,40	
64	K	112-15-1113	Pokácení stromu směrové v celku, s průměrem kmene přes 300 do 400mm	ks	1,000	1 066,68	1 066,68	
65	K	112 15-1114a	Pokácení stromu směrové v celku, s průměrem kmene přes 400 do 500mm	ks	3,000	2 133,36	6 400,08	
66	K	112 15-1114b	Pokácení stromu směrové v celku, s průměrem kmene přes 1000 do 1100mm	ks	1,000	12 063,18	12 063,18	
67	K	112 15-1116a	Pokácení stromu směrové v celku, s průměrem kmene přes 500 do 600mm	ks	1,000	3 413,38	3 413,38	
68	K	112 15-1116b	Pokácení stromu směrové v celku, s průměrem kmene přes 600 do 700mm	ks	1,000	4 945,52	4 945,52	
69	K	112 25-1211	Ofrézování pařezu odfrézováním nebo, odvrtáním	m2	6,000	2 366,09	14 196,54	
70	K	182 30-3111	Doplnění substrátu zahradnického tl, do 5 cm v rovině	m2	460,000	14,55	6 693,00	
71	K	183 10-1213	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5	ks	293,000	53,33	15 625,69	
72	K	183 10-1215	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3	ks	19,000	391,76	7 443,44	
73	K	183 11-1214	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5	ks	730,000	11,64	8 497,20	
74	K	183 20-5111	Založení záhonu v rovině	m2	428,000	11,64	4 981,92	
75	K	183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	460,000	0,87	400,20	
76	K	183 45-1311	Provzdušnění travnatých ploch	m2	3 521,000	10,67	37 569,07	
77	K	184 10-2112	Výsadba dřevin s balem D do 30cm, v rovině	ks	293,000	63,03	18 467,79	

130.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	184 10-2114	Výsadba dřevin s balem D do 50cm, v rovině	ks	19,000	236,61	4 495,59	
79	K	184 21-5132	Ukotvení dřeviny kůly D do 10cm, dl. do 2m	ks	19,000	116,37	2 211,03	
80	K	184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy do 1m	ks	19,000	54,30	1 031,70	
81	K	184 50-1141	zhotovení obalu kmene	m2	19,000	69,82	1 326,58	
82	K	184 80-1121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních, tvarovaných, v rovině	ks	19,000	56,24	1 068,56	
83	K	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury	m2	460,000	2,04	938,40	
84	K	184 80-2613	Chemické odplevelení půdy po založení kultury	m2	460,000	8,53	3 923,80	
85	K	184 80-3112	Řez a tvarování živých plotů a stěn	m2	130,000	21,33	2 772,90	
86	K	184 85-2213	Řez stromů - zdravotní, plocha koruny stromu do 30m2	m2	2,000	1 066,68	2 133,36	
87	K	184 85-2214	Řez stromů - zdravotní, plocha koruny stromu do 90m2	m2	5,000	3 156,40	15 782,00	
88	K	184 85-2217	Řez stromů - zdravotní, plocha koruny stromu do 210m2	m2	1,000	5 279,10	5 279,10	
89	K	184 85-2222	Řez stromů - zdravotní, plocha koruny stromu do 330m2	m2	1,000	6 887,84	6 887,84	
90	K	184 91-1311	Položení mulčovací textilie	m2	130,000	21,33	2 772,90	
91	K	184 91-1421	Mulčování rostlin tl. do 0,1m rovina	m2	160,000	28,12	4 499,20	
92	K	185 80-2123	Hnojení umělým hnojivem	t	0,216	9 600,12	2 073,63	
93	K	185 80-3111	Ošetření trávníku v rovině	m2	3 521,000	3,01	10 598,21	
94	K	185 80-4211	Vypeletí květin, bylin, zeleniny	m2	290,000	31,03	8 998,70	
95	K	185804214	Vypeletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	170,000	32,97	5 604,90	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km, se složením a na vysírání případných odpadků ze záhonů nebo trávníků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.

PSC

96	K	185804311	Zalitií rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	20,000	333,58	6 671,60	CS ÚRS 2018 01
97	K	185 81-1211	Vyhrabávání trávníku přes 1000 do 10000 m2	m2	3 521,000	2,23	7 851,83	
98	K	2.1	Postčik proti plevelům před i po založení kultury	l	6,000	1 066,68	6 400,08	
99	K	3.1	Mulčovací textilie	m2	130,000	11,15	1 449,50	
100	K	4.1	Kůly ke stromům 2 m	ks	27,000	98,91	2 670,57	
101	K	5.1	Travní osivo	kg	20,000	96,00	1 920,00	
102	K	6.1	Úvazky ke kůlům a ochrana kmene rohoží	ks	19,000	121,21	2 302,99	
103	K	7.1	Výsadba rostlin s balem D do 20cm, v rovině	ks	730,000	19,30	14 089,00	
104	K	8.1	Ošetřování vysazebých rostlin ve skupině, v rovině	m2	460,000	8,48	3 900,80	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HSV		Práce a dodávky HSV					
D 1		Zemní práce					
105	K 132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	56,160	370,43	20 803,35	CS ÚRS 2014 01
	W	0,8*0,4*43*2 "příjezdová cesta		27,520			
	W	2,5*0,4*13,1 "příjezd k jímce		13,100			
	W	1,2*0,2*(10+5+5+5+30) "chodník pro pěši		13,200			
	W	0,6*0,2*19,5		2,340			
	W	Součet		56,160			
106	K 132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	27,870	23,95	667,49	CS ÚRS 2014 01
	W	55,74*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		27,870			
	W	Součet		27,870			
107	K 133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,125	860,13	6 128,43	CS ÚRS 2014 01
	W	75*0,3*0,3*0,5+3,75		7,125			
	W	Součet		7,125			
108	K 162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	59,490	223,03	13 268,05	CS ÚRS 2014 01
	W	55,74+3,75		59,490			
	W	Součet		59,490			
109	K 162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	594,900	16,97	10 095,45	CS ÚRS 2014 01
	W	59,49*10 "Přepočtené koeficientem množství		594,900			
	W	Součet		594,900			
110	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	59,490	14,64	870,93	CS ÚRS 2014 01
	W	55,74+3,75		59,490			
111	K 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	118,980	145,46	17 306,83	CS ÚRS 2014 01
	W	59,49*2 "Přepočtené koeficientem množství		118,980			
	W	Součet		118,980			
112	K 181006111	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	1 042,240	7,04	7 337,37	CS ÚRS 2014 01
	W	900 "plocha rekultivace		900,000			
	W	4,16*2+4,16*2+2*4+147*0,8 "přípojky a jímka		142,240			
	W	Součet		1 042,240			
113	M 10321100	zahrádní substrát pro výsadbu VL	m3	104,224	953,22	99 348,40	CS ÚRS 2018 01
114	K 181102301	Úprava pláně v zářezech bez zhutnění	m2	3 547,000	16,00	56 752,00	CS ÚRS 2014 01
115	K 181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	177,150	9,99	1 769,73	CS ÚRS 2014 01
	W	0,8*43*2 "příjezdová cesta		68,800			
	W	2,5*13,1 "příjezd k jímce		32,750			
	W	1,2*(10+5+5+5+30) "chodník pro pěši		66,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			0,6*16		9,600			
W			Součet		177,150			
116	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 - spádování od objektu	m2	127,700	40,73	5 201,22	CS ÚRS 2014 01
W			8+19+8 "dům		35,000			
W			5+10+5 "domek		20,000			
W			8+13+8 "stodola		29,000			
W			5+16+5 "kolna		26,000			
W			4,2+9,5+4 "provozní objekt		17,700			
W			Součet		127,700			
117	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	900,000	0,83	747,00	CS ÚRS 2014 01
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu								10 902,35
118	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 042,240	5,03	5 242,47	CS ÚRS 2014 01
119	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	52,112	108,61	5 659,88	CS ÚRS 2014 01
W			1042,24*0,05 "Přepočtené koeficientem množství		52,112			
W			Součet		52,112			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								521 574,36
120	K	338951121-1	Osazování sloupků a vzpěr plotových dřevěných s impregnací se zabetonováním	kus	161,000	203,64	32 786,04	R-pol.
121	M	607010001	Dodávka sloupek plotové dřevěný d 200 z odkorněné kulatiny vč. třeměňů - popis viz TZ	kusa	161,000	634,19	102 104,59	R-pol.
122	K	348181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky	m2	669,900	69,82	46 772,42	CS ÚRS 2014 01
123	M	607010002	Dodávka plotových dílů dřevěných v. 1400 mm - popis viz TZ	kus	154,000	1 720,11	264 896,94	R-pol.
124	M	607010003	Dodávka plotových dílů dřevěných v. 1400 mm - popis viz TZ	m2	15,400	1 206,32	18 577,33	R-pol.
125	K	348990001	M+D vrátka k oplocení u západního průčelí - popis viz TZ	kus	1,000	5 818,25	5 818,25	R-pol.
126	K	320000000	Oprava vjezdu na západní straně dvora (výměna latí a bednění křídel, oprava krytiny - popis viz TZ)	kus	1,000	14 545,63	14 545,63	R-pol.
127	K	320000000.1	Oprava ohradních zdí v koutech dvora (odtok dešť. vody, oprava zdiva, omítek, dmt prken - popis viz TZ)	kus	3,000	4 848,54	14 545,62	R-pol.
128	K	320000000.2	D+M vjezd vrata dřev. pláňková, vel. 3000x1500mm, 2x kamenný sloupek, kování - popis viz TZ	kus	1,000	21 527,54	21 527,54	R-pol.
D 5 Komunikace								71 200,40
129	K	564241113	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 140 mm	m2	101,550	84,17	8 547,46	CS ÚRS 2014 01
130	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	9,750	89,50	872,63	CS ÚRS 2014 01
W			19,5*0,5		9,750			

138.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		9,750			
131	K	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm	m2	75,600	116,37	8 797,57	CS ÚRS 2014 01
	W		1,2*(10+5+5+30) "chodník pro pěši		66,000			
	W		0,6*16		9,600			
	W		Součet		75,600			
132	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	101,550	136,73	13 884,93	CS ÚRS 2014 01
	W		0,8*43*2 "příjezdová cesta		68,800			
	W		2,5*13,1 "příjezd k jírnice		32,750			
	W		Součet		101,550			
133	K	571906111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 30 kg/m2 (zakalení lomovými výsvkami)	m2	75,600	18,72	1 415,23	CS ÚRS 2014 01
134	K	571907116	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 60 kg/m2 (zakalení lomovými výsvkami)	m2	101,550	34,04	3 456,76	CS ÚRS 2014 01
135	K	597141221	Rigol dlážděný z lomového kamene lomařsky upraveného na MC do lože ze šterkopísku	m	19,500	1 755,17	34 225,82	CS ÚRS 2014 01
	W		1,5*4 "dům		6,000			
	W		1,5*2 "domek		3,000			
	W		1,5*3 "stodola		4,500			
	W		1,5*2 "kolna		3,000			
	W		1,5*2 "provazní objekt		3,000			
	W		Součet		19,500			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				75 410,33	
136	K	893811251	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení průměru do 1,0 m hl do 1,2 m	kus	1,000	2 657,00	2 657,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) podkladní desku z betonu prostého tl. 100 mm, b) v cenách -1111 až -1263 je započteno obetonování vodoměrné šachty, z betonu prostého tl. 100 mm 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání vodoměrných šachet včetně vík, tyto náklady se oceňují ve specifikaci. b) napojení stávajícího vodovodního potrubí se oceňuje cenami souboru 871... 1 části A 02 tohoto katalogu. c) fixování šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174. 0-11 Zásyp sypatinou z jakékoliv horniny z jakékoliv horniny katalogu 800-1 Zemní práce - část A 01					
137	M	56230564	šachta vodoměrná kruhová k obetonování - včetně výztuhy 1,2/1,5 m	kus	1,000	8 465,56	8 465,56	CS ÚRS 2018 01
138	K	952990000.1	Sanace stávající žumpy	kus	1,000	17 454,76	17 454,76	R-pol.
139	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého - betonová podezdívka skleníku	m3	1,800	2 550,33	4 590,59	CS ÚRS 2014 01
	W		(6*2+3*2)*0,2*0,5		1,800			
	W		Součet		1,800			
140	K	962010000	Demontáž stávající vodoměrné šachty	kus	1,000	2 909,13	2 909,13	R-pol.
141	K	966003812	Rozebrání oplocení s příčnicí a dřevěnými sloupky z půlené tyčoviny	m	185,000	83,49	15 445,65	CS ÚRS 2014 01
142	K	981011111	Demolice budov dřevěných jednostranně obitých postupným rozebíráním	m3	105,350	71,37	7 518,83	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		7*4,3*3,5	Součet	105,350				
VV				105,350				
143	K	NAP-001	Propojení potrubí - napojení šachty včetně svěrné spojky na potrubí Pe d32	ks	1,000	9 697,21	9 697,21	
144	K	VS-001	Vodoměrná sestava pro vodoměr 1,5m3/h	ks	1,000	6 671,60	6 671,60	
D		997	Přesun sutě			31 726,70		
145	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	17,373	794,19	13 797,46	CS ÚRS 2014 01
146	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,373	206,55	3 588,39	CS ÚRS 2014 01
147	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	330,087	8,99	2 967,48	CS ÚRS 2014 01
VV			17,373*19 "Přepočtené koeficientem množství"	330,087				
VV			Součet	330,087				
148	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kódu odpadu 170 101	t	4,540	630,31	2 861,61	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
149	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kódu odpadu 170 202	t	2,318	906,68	2 101,68	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
150	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kódu odpadu 170 103	t	3,110	906,68	2 819,77	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
151	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kódu odpadu 170 201	t	7,405	484,85	3 590,31	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D	998	Přesun hmot			5 797,07			
152	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	99,146	58,47	5 797,07	CS ÚRS 2014 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D	765	Konstrukce pokrývačské			3 093,98			
153	K	765111803	Demontáž krytiny keramické dlažkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití - z bouraného dřevěného přístřešku	m2	30,100	102,79	3 093,98	CS ÚRS 2014 01
VV			7*4,3		30,100			
VV			Součet		30,100			

136.

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.
Objekt:

SO 07 - Vodovod - SO 07 - Vodovod

KSO: CC-CZ: 4. 6. 2018
Místo: Datum: 4. 6. 2018
Zadavatel: IČ: 26347741
Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje DIČ: CZ26347741
Uchazeč: IČ: 26347741
BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36 DIČ: CZ26347741
Projektant: IČ: 26347741
Ing. arch. Petr Dostál DIČ: CZ26347741
Poznámka:

Cena bez DPH		178 998,00
DPH základní snižena	Základ daně	Výše daně
	178 998,00	37 589,58
		0,00
Cena s DPH		216 587,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 07 - Vodovod - SO 07 - Vodovod

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Projektant:

Ing. arch. Petr Dostál

Úchazeč:

BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

178 998,00

HSV - Práce a dodávky HSV

174 367,06

1 - Zemní práce

89 214,44

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

9 708,44

2 - Zakládání

759,55

4 - Vodorovné konstrukce

5 206,91

8 - Trubní vedení

63 021,86

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

859,20

998 - Přesun hmot

5 596,64

PSV - Práce a dodávky PSV

4 630,94

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 765,30

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

1 865,64

138.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 07 - Vodovod - SO 07 - Vodovod

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant: Ing. arch. Petr Dostál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

178 998,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

174 367,06

D 1 Zemní práce

89 214,44

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	4,000	244,79	979,16	CS ÚRS 2014 01
2	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200	m	4,000	310,59	1 242,36	CS ÚRS 2014 01
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,000	196,42	1 178,52	CS ÚRS 2014 01
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	74,880	369,61	27 676,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		(40,83+32,17+2+3)*0,8*1,2		74,880			
	VV		Součet		74,880			
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	37,440	23,90	894,82	CS ÚRS 2014 01
	VV		74,88*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		37,440			
	VV		Součet		37,440			
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	74,880	76,05	5 694,62	CS ÚRS 2014 01
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	31,200	222,54	6 943,25	CS ÚRS 2014 01
	VV		(40,83+32,17+2+3)*0,8*0,5		31,200			
	VV		Součet		31,200			
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	312,000	16,93	5 282,16	CS ÚRS 2014 01
	VV		31,2*10 "Přepočtené koeficientem množství		312,000			
	VV		Součet		312,000			
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	31,200	14,61	455,83	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	62,400	145,13	9 056,11	CS ÚRS 2014 01
	W		31,2*2 "Přepočtené koeficientem množství		62,400			
	W		Součet		62,400			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,960	81,08	2 023,76	CS ÚRS 2014 01
12	K	175102101	Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	24,960	532,16	13 282,71	CS ÚRS 2014 01
	W		(40,83+32,17+2+3)*0,8*0,4		24,960			
	W		Součet		24,960			
13	M	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	48,672	298,01	14 504,74	CS ÚRS 2014 01
	W		24,96*1,95 "Přepočtené koeficientem množství		48,672			
	W		Součet		48,672			
D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky							9 708,44	
14	K	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	24,960	388,96	9 708,44	CS ÚRS 2014 01
	W		74,88/3		24,960			
	W		Součet		24,960			
D 2 Zakládání							759,55	
15	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	5,000	151,91	759,55	CS ÚRS 2014 01
D 4 Vodorovné konstrukce							5 206,91	
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	6,240	779,86	4 866,33	CS ÚRS 2014 01
	W		(40,83+32,17+2+3)*0,8*0,1		6,240			
	W		Součet		6,240			
17	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm	kus	1,000	135,46	135,46	CS ÚRS 2014 01
18	M	592241350	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/90 62,5x6x9 cm	kus	1,000	205,12	205,12	CS ÚRS 2014 01
D 8 Trubní vedení							63 021,88	
19	K	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 25 mm	m	8,000	11,03	88,24	CS ÚRS 2014 01
20	M	286131090	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 25 x 2,3 mm	m	8,400	16,55	139,02	CS ÚRS 2014 01
	W		8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,400			
	W		Součet		8,400			
21	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	76,000	12,09	918,84	CS ÚRS 2014 01
22	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	79,800	27,38	2 184,92	CS ÚRS 2014 01
	W		76*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		79,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W								
Součet					79,800			
23	K	89224111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	84,000	14,03	1 178,52	CS ÚRS 2014 01
24	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	84,000	27,29	2 292,36	CS ÚRS 2014 01
25	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	3,000	6 008,57	18 025,71	CS ÚRS 2014 01
26	K	893811111	Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,2 m	kus	1,000	831,14	831,14	CS ÚRS 2014 01
27	M	562305510	šachta vodoměrná samonosná hranatá typ VS H S 0,9/1,2/1,2 m	kus	1,000	12 384,82	12 384,82	CS ÚRS 2014 01
28	K	894411211	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno kamenina	kus	1,000	10 159,42	10 159,42	CS ÚRS 2014 01
29	M	592241120	skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q 1000/250/90 SP 100x25x9 cm	kus	5,000	894,03	4 470,15	CS ÚRS 2014 01
30	M	592243150	deska betonová zakrytová TZK-Q 1 100-80/17 100/80x16,5 cm	kus	1,000	3 057,50	3 057,50	CS ÚRS 2014 01
31	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	811,79	811,79	CS ÚRS 2014 01
32	M	552410200	poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 900, vstup 600 mm	kus	1,000	5 544,53	5 544,53	CS ÚRS 2014 01
33	K	659722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	84,000	11,13	934,92	CS ÚRS 2014 01
D 87								
Potrubí z trub plastických a skleněných							859,20	
34	K	879161111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 25	kus	3,000	286,40	859,20	CS ÚRS 2014 01
D 998								
Přesun hmot							5 596,64	
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,805	822,43	5 596,64	CS ÚRS 2014 01
D PSV								
Práce a dodávky PSV							4 630,94	
D 722								
Zdravotechnika - vnitřní vodovod							2 765,30	
36	K	72224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1/2 - 3/4"	kus	1,000	249,63	249,63	CS ÚRS 2014 01
37	K	722270102	Sestava vodoměrná závitová G 1	soubor	1,000	2 515,67	2 515,67	CS ÚRS 2014 01
D 744								
Elektromontáže - rozvody vodičů měděných							1 865,64	
38	K	744231110	Montáž vodičů Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 volně	m	84,000	16,74	1 406,16	CS ÚRS 2014 01
39	M	341413000	vodič silový s Cu jádrem CYY 1,50 mm2	m	84,000	5,47	459,48	CS ÚRS 2014 01

142.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.
Objekt:

SO 09 - Kanalizace, - SO 09 - Kanalizace, jímka

KSO: CC-CZ: 4. 6. 2018
Místo: Datum: 4. 6. 2018
Zadavatel: IČ: 26347741
Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje DIČ: CZ26347741
Uchazeč: IČ: 26347741
BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36 DIČ: CZ26347741
Projektant: IČ: 26347741
Ing. arch. Petr Dostál DIČ: CZ26347741
Poznámka:

Cena bez DPH		532 530,00
DPH základní snižená	Základ daně	Výše daně
	532 530,00	111 831,30
		0,00
		21,00%
		15,00%
Cena s DPH		644 361,30

142.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 09 - Kanalizace, - SO 09 - Kanalizace, jímka

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o. , Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant: Ing. arch. Petr Dostál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

532 530,00

HSV - Práce a dodávky HSV

532 530,00

1 - Zemní práce

202 690,12

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

10 758,76

4 - Vodorovné konstrukce

6 703,45

5 - Komunikace

662,26

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 030,07

8 - Trubní vedení

287 567,56

998 - Přesun hmot

19 117,78

143.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 09 - Kanalizace, - SO 09 - Kanalizace, jímka

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant: Ing. arch. Petr Dostál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

532 530,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

532 530,00

D 1 Zemní práce

202 690,12

1	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	6,000	245,33	1 471,98	CS ÚRS 2014 01
2	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200	m	3,000	311,27	933,81	CS ÚRS 2014 01
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	196,84	787,36	CS ÚRS 2014 01
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	61,600	243,39	14 992,82	CS ÚRS 2014 01
	W		4,16*2*2,5		20,800			
	W		(4,16*2*2+4)*2,5		40,800			
	W		Součet		61,600			
5	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	82,800	370,42	30 670,78	CS ÚRS 2014 01
	W		(41+25+3)*0,8*1,5		82,800			
	W		Součet		82,800			
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	41,400	23,95	991,53	CS ÚRS 2014 01
	W		82,8*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		41,400			
	W		Součet		41,400			
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	112,000	94,06	10 534,72	CS ÚRS 2014 01
	W		40*1,4*2		112,000			
	W		Součet		112,000			
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	112,000	17,36	1 944,32	CS ÚRS 2014 01
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	82,800	76,22	6 311,02	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	83,680	223,03	18 663,15	CS ÚRS 2014 01
	W		61,6+22,08		83,680			
	W		Součet		83,680			
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	836,800	16,97	14 200,50	CS ÚRS 2014 01
	W		83,68*10 "Přepočtené koeficientem množství"		836,800			
	W		Součet		836,800			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	83,680	14,64	1 225,08	CS ÚRS 2014 01
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	167,360	145,45	24 342,51	CS ÚRS 2014 01
	W		83,68*2 "Přepočtené koeficientem množství"		167,360			
	W		Součet		167,360			
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	55,200	81,26	4 485,55	CS ÚRS 2014 01
	W		(41+25+3)*0,8*1		55,200			
	W		Součet		55,200			
15	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	41,549	531,38	22 078,31	CS ÚRS 2014 01
	W		4,16*2*2,5		20,800			
	W		(4,16*2+2*2+4)*2,5		40,800			
	W		-4,16*2*(2,16+0,1+0,15)		-20,051			
	W		Součet		41,549			
16	M	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	81,021	298,66	24 197,73	CS ÚRS 2014 01
	W		41,549*1,95 "Přepočtené koeficientem množství"		81,021			
	W		Součet		81,021			
17	K	175102101	Obsypání potrubí při překozech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až 4	m3	22,080	533,32	11 775,71	CS ÚRS 2014 01
	W		(41+25+3)*0,8*0,4		22,080			
	W		Součet		22,080			
18	M	583313400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	43,056	298,66	12 859,10	CS ÚRS 2014 01
	W		22,08*1,95 "Přepočtené koeficientem množství"		43,056			
	W		Součet		43,056			
19	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	10,704	20,94	224,14	CS ÚRS 2014 01
	W		4,46*2,4		10,704			
	W		Součet		10,704			
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				10 758,76	
20	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	27,600	389,81	10 758,76	CS ÚRS 2014 01
	W		82,8/3		27,600			
	W		Součet		27,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4 Vodovodné konstrukce								
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	5,520	781,56	4 314,21	CS ÚRS 2014 01
	VV		(41+25+3)*0,8*0,1		5,520			
	VV		Součet		5,520			
22	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	7,000	135,75	950,25	CS ÚRS 2014 01
23	M	592241350	prstenec betonový vyrovnávací 625/60/90 62.5x6x9 cm	kus	7,000	205,57	1 438,99	CS ÚRS 2014 01
D 5 Komunikace								
24	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm	m2	10,704	61,87	662,26	CS ÚRS 2014 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
25	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,606	3 132,05	5 030,07	CS ÚRS 2014 01
	VV		10,704*0,15		1,606			
	VV		Součet		1,606			
D 8 Trubní vedení								
26	K	831990001	Osazení jímky	kus	1,000	14 545,14	14 545,14	R-pol.
27	M	286010001	Dodávka podzemní hranaté samonosné nádrže (žumpy) o objemu nádrže 14,7m3	kus	1,000	69 816,19	69 816,19	R-pol.
28	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	28,000	160,00	4 480,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		25+3		28,000			
	VV		Součet		28,000			
29	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	41,000	289,93	11 887,13	CS ÚRS 2014 01
30	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dho beton tř. C 25/30	kus	7,000	9 590,09	67 130,63	R-pol.
31	M	592243000	skruž betonová šachetní 100/25 D100x25x9 cm	kus	7,000	630,29	4 412,03	CS ÚRS 2014 01
32	M	592241800	dno betonové šachtové 100/115 D 130x115x15 cm	kus	7,000	7 749,65	54 247,55	CS ÚRS 2014 01
33	M	592243150	deska betonová zákrytová 100-80/17 100/80x16,5 cm	kus	7,000	3 064,18	21 449,26	CS ÚRS 2014 01
34	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	7,000	863,01	6 041,07	CS ÚRS 2014 01
35	M	5524330100	Poklop 600 D 400 uzamykatelný	kus	7,000	4 305,36	30 137,52	R-pol.
36	M	286618160	koš kalový pod poklop	kus	7,000	488,72	3 421,04	CS ÚRS 2014 01
P Poznámka k položce: IF303050W								
Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: IF303050W								

146.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	23,195	824,22	19 117,78	CS ÚRS 2014 01
							19 117,78	
							19 117,78	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.
Objekt:

SO 10 - EPS, EZS - SO 10 - EPS, EZS

KSO: CC-CZ: 4. 6. 2018
Místo: Datum: 4. 6. 2018
Zadavatel: IČ: 26347741
Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje DIČ: CZ26347741
Uchazeč: IČ: 26347741
BOLID M.s.r.o., Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36 DIČ: CZ26347741
Projektant: IČ: 26347741
Ing. arch. Petr Dostál DIČ: CZ26347741
Poznámka: DIČ: CZ26347741

Cena bez DPH		1 524 390,60
DPH základní snížená	Základ daně 1 524 390,60 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 320 122,03 0,00	
Cena s DPH		1 844 512,63

148.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Statek Milíkov, Krajského muzea Karlovarského kraje, p.o.

Objekt:

SO 10 - EPS, EZS - SO 10 - EPS, EZS

Místo:

Datum: 4. 6. 2018

Zadavatel:

Muzeum Cheb, p.o. Karlovarského kraje

Uchazeč:

BOLID M s.r.o. , Voršílská 2085/3, 110 00 PRAHA 1, OZ: Mariánské Lázně, Husova 654/36

Projektant:

Ing. arch. Petr Dostál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M - M

1 524 390,60

1 524 390,60

22-M-1 - EPS	0,00
D1 - 1 - ústředna EPS	99 770,00
D2 - 1.1 - OPPO, KTPO	49 770,00
D3 - 1.2 - ZDP	47 511,00
D4 - 2.1 - hlásiče bodové	86 140,00
D5 - 2.2 - hlásiče plamene	102 200,00
D6 - 2.3 - hlásiče tlačítkové	15 366,00
D7 - 3 - Signalizace	12 530,00
D8 - 4 - Montáž	281 449,60
D9 - Služby	468 700,00
22-M-2 - EZS	0,00
D10 - EZS SINTONY	87 784,00
D9 - Služby	258 600,00
D11 - základní montážní materiál	14 570,00

